STATION LASER LW3
S
TA
T
IO
N
 L
A

•	 Tous les formats de codes 2D : Datamatrix, codes QR,
UID et UDI, codes-barres 1D-2D, etc.
•	 Numérotation et codification en série : compteur,
variables, codes de décalage, horodatage, etc.
•	 Multi-langage et Unicode
•	 Bibliothèque de préréglages par matières, nuancier de
couleurs de marquage
•	 Liaison avec des bases de données : ODBC, Excel, ASCII,
etc.
•	 Importation de fichiers PLT, PDF, DXF, SVG, DWG
•	 Contrôle des tâches : fichiers journaux automatiques,
historique, doublons, contrôle qualité
Écran tactile intuitif
mode automatique sans ordinateur
Extraction des fumées pour protéger les
utilisateurs de la poussière et de la fumée
Diode de focalisation
Lecteur de codes-barres / 2D
Marquage 3D Axe rotatif pour le marquage
des pièces cylindriques
ÉQUIPEMENT
APPLICATIONS
Automobile et aérospatialeComposants électriques Médical
SERVICE ET SUPPORT
Formation Support technique Maintenance
Des experts Gravotech dédiés pour
vous accompagner et vous guider.
Formations standard ou
personnalisées, sur site ou en ligne.
Gravotech a mis en place un
programme dédié à chaque type de
machine, comprenant le nettoyage,
les réglages, les contrôles de sécurité
et bien plus encore.
Plaques d'identification Mécanique générale Outils
VERTFIBREHYBRID
MOPAFIBREMOPA
RÉALISEZ VOS ÉCHANTILLONS
gravotech.off Gravotech Group Gravotech Gravotech - Gravograph
Gravotech-LW3-09-2025-fr-FR. Les informations, photos et illustrations contenues dans ce document sont sans engagement et peuvent être modifiées sans préavis.
Ce document n’est pas contractuel. Gravograph™, Gravotech™, Technifor™, WeLase™, Gravostyle™ et Dedicace™ sont des marques utilisées, déposées ou enregistrées par une société du Groupe
Gravotech.
©Gravotech Marking - 466 rue des Mercières - Z.I. Périca - 69140 Rillieux-la-Pape - France. Société par Actions Simplifiée au capital de 26 749 016 €  - SIREN : 334 818 515 RCS Lyon.
GRAVOTECH MARKING (Division commerciale)
56 Avenue Jean Jaurès CS 80 015
10604 La-Chapelle-Saint-Luc, France
+33 (0) 3 25 41 65 65
GRAVOTECH MARKING (Siège Social)
466 rue des Mercières - Z.I. Perica
69140 Rillieux-la-Pape, France
DONNÉES TECHNIQUES
LW3
Modèle FIBRE LW3 LW3 GREEN LW3 HYBRID LW3 MOPA
Technologie laser Fibre 1,064 nm DPSS 532 nm DPSS 1,064 nm MOPA 1,064 nm
Puissance 20 / 30 / 50 W 5 / 10 W 10 / 20 W 30 / 60 W
Puissance de crête 10 kW 70 kW 60 kW 30 W : 16 kW
60 W : 22 kW
Fréquence	 30-60 kHz ou 2-200 kHz 10-100 kHz 10-100 kHz 1-4000 kHz
Zone de marquage -
Lentilles disponibles
F100 : 65 x 65 mm
F160 : 110 x 110 mm
F254 : 175 – 175 mm
F330 : 205 x 205 mm
F160 : 110 x 110 mm
F254 : 150 x 150 mm
F160 : 110 x 110 mm
F254 : 175 x 175 mm
F100 : 65 x 65 mm
(sur demande)